
2021年 11月吉日 

むさしのカード株式会社 

本社移転のご案内 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社は 2021年 12月 20日(月)より本社を下記住所に移転いたしますのでご案内申

し上げます。 

今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

記 

移転日 ２０２１年１２月２０日（月） 

新住所 〒３３０－０８５４  

埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１０－８ 

  電話番号 ０４８－６４３－５０８１（代表・ＪＣＢ） 

０４８－６４８－２８８１（ＶＩＳＡ） 

  ＦＡＸ番号  ０４８－６４６－０７２０ 

※電話番号、ＦＡＸ番号の変更はございません。

以 上 


